
Uchwała Nr XXXIV/450/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych przy ul. Zacisznej 4a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 i 8 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości z dnia 29 kwietnia 1985r. ( Dz. U. Nr 

30 poz. 127 z 1991r. ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w drodze przetargu w wieczyste użytkowanie, pod realizację budownictwa 

mieszkaniowego wielorodzinnego z usługami, nieruchomość niezabudowaną przy ul. 

Zacisznej 4a stanowiącą działkę Nr 2/8 o powierzchni 1180 m
2
 oraz działkę Nr 2/4 o 

powierzchni 520 m
2
 z obrębu 11/1 Śródmieście. 

§ 2. 

Inwestor, który wygra przetarg zobowiązany jest do podpisania umowy partycypacyjnej oraz 

uzgodnienia warunków przejęcia gruntu z Zarządem Miasta najpóźniej w ciągu dwóch 

miesięcy od daty przetargu. 

Po upływie tego terminu grunt zostaje powtórnie wystawiony do przetargu, a wpłacone 

wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


